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ПРОТОКОЛ №33 

РІЧНИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЗАВОД КОМУНАЛЬНОГО 
УСТАТКУВАННЯ"  

(код за ЄДРПОУ: 05495383, місцезнаходження: 39605, Полтавська обл., місто Кременчук, вул. 
Троїцька, будинок 6 ) 

проведених дистанційно 24  квітня 2026  року (дата завершення голосування), 
згідно з Порядком скликання та  проведення дистанційних загальних зборів 
акціонерів та  затвердженим рішенням НКЦПФР від 06 березня 2023 № 236  

                                          
 

Дата проведення Зборів   24   квітня  2026   року 

Дата закінчення голосування 
акціонерів на Зборах 

24  квітня  2026  року о 18.00 годині 

Дата проведення підрахунку 
голосів на Зборах лічильною 
комісією Зборів 

30  квітня   2026 року 

Дата складання протоколу Зборів 04 травня    2026 року 

Дата складання переліку 
акціонерів, які мають право на 
участь у загальних зборах: 

21.04.2026 року на 23 годину. 

 

Загальна кількість осіб, включених 
до переліку акціонерів, які мають 
право на участь у загальних зборах 

516  осіб,  яким належать 2 122 304 штук простих іменних 
акцій 

Статутний капітал Зареєстрований Статутний капітал Товариства на дату 
проведення зборів складає 530 576 грн. Статутний 
капітал Товариства поділено на 2 122 304 штук простих 
іменних акцій, номінальною вартістю  0,25  грн. кожна. 
Акції Товариства у кількості  2 122 304  шт. належать 
акціонерам Товариства. 

Загальна кількість голосуючих 
акцій Товариства 

1 979 453 штук 

Кількість зареєстрованих 
учасників загальних Зборів 
(акціонерів та їх представників): 

2  (дві) особи 

 

Загальна кількість голосів 
акціонерів - власників акцій 
товариства, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах 

1 978 770  голосів, що складає 99,96% голосів від загальної 
кількості голосів, прийнятих до обліку, та 93,24% від 
загальної кількості акцій Товариства 

Кворум загальних зборів 93,24%  

Головуючий загальних зборів Бугайчук  Тетяна  Василівна 

Секретар загальних зборів Кацун Марія Євженівна 

Склад лічильної комісії Голова лічильної комісії – Кацун Марія  Євженівна;  
Член лічильної комісії – Старчик Зінаїда Євгенівна 
Член лічильної комісії –  Голобородько  Олександр 
Петрович 

Інформація про особу (осіб), яка 
(які) уповноважена (уповноважені) 
взаємодіяти з Центральним 
депозитарієм при проведенні 
загальних зборів 

Директор Бугайчук  Тетяна  Василівна 
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Порядок голосування на загальних 
зборах 

Голосування на Загальних зборах з питань порядку 
денного проводиться виключно з використанням 
бюлетенів для голосування - бюлетеня для голосування 
(щодо інших питань порядку денного, крім обрання 
органів товариства) за принципом: одна голосуюча акція - 
один голос. 

Дата оприлюднення бюлетеня для 
голосування  

10  квітня  2026 року - дата розміщення бюлетеня для 
голосування з інших питань порядку денного, у вільному 
для акціонерів доступі на власному вебсайті Товариства 
(http://kzko.pat.ua/) за посиланням 
http://kzko.pat.ua/documents/infoinshe.  
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Розгляд звіту Директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства 
за 2025 рік та його затвердження. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту  
Директора.          
2. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2025 рік та його затвердження. Прийняття 
рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради.  
3. Затвердження річного звіту Товариства за 2025 рік.  
4. Затвердження порядку покриття збитку Товариства за 2025 рік. 
5. Припинення товариства шляхом добровільної ліквідації. 
 6. Обрання Ліквідаційної комісії 

7.Повноваження та порядок роботи Ліквідаційної комісії. 

8 Затвердження терміну та порядок процедури ліквідації. 

9. Затвердити строк заявлення кредиторами своїх вимог до товариства 

10.Затвердження порядку розподілу між акціонерами майна, що залишиться після 

задоволення вимог кредиторів.  

11.Припинення повноважень Директора товариства, Голови та Члена Наглядової ради 

товариства. 

 

 
, 

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ З ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО ЗБОРІВ 
 

1. З першого питання порядку денного «Розгляд звіту Директора про результати 
фінансово-господарської діяльності Товариства за 2025 рік та його затвердження. 
Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту  Директора.» 
Проект рішення: Затвердити звіт Директора про результати фінансово-господарської 
діяльності Товариства за 2025 рік. Роботу Директора визнати задовільною. 
Голосували: 
"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Рішення з першого питання порядку денного приймається простою більшістю голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з 
цього питання акцій, за принципом: одна голосуюча акція – один голос. 
Прийняте рішення: 
Затвердити звіт Директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2025 рік. Роботу Директора визнати задовільною. 
 

http://kzko.pat.ua/
http://kzko.pat.ua/documents/infoinshe
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2. З другого питання порядку денного «Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2025 
рік та його затвердження. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової 
ради.» 
Проект рішення: Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2025 рік. Роботу Наглядової 
ради Товариства визнати задовільною. 
Голосували: 
"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Рішення з другого питання порядку денного приймається простою більшістю голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання 
акцій, за принципом: одна голосуюча акція – один голос. 
Прийняте рішення: Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2025рік. Роботу Наглядової 
ради Товариства визнати задовільною. 
 
3. З третього питання порядку денного «Затвердження річного звіту Товариства за 
2025рік.» 
Проект рішення: Затвердити річний звіт Товариства за 2025 рік. 
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Рішення з третього питання порядку денного приймається простою більшістю голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з 
цього питання акцій, за принципом: одна голосуюча акція – один голос. 
Прийняте рішення: Затвердити річний звіт Товариства за 2025 рік. 
 
4. З четвертого питання порядку денного «Затвердження порядку покриття збитку 
Товариства за 2025 рік.» 
Проект рішення: Затвердити наступний порядок покриття збитку Товариства за 2025 рік: 
покриття збитків  відбуватиметься  за рахунок майбутніх  прибутків. 
Голосували: 
"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Рішення з четвертого питання порядку денного приймається простою більшістю голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з  
цього питання акцій, за принципом: одна голосуюча акція – один голос. 
Прийняте рішення: Затвердити наступний порядок покриття збитку  Товариства за 2025 рік: 
покриття збитків  відбуватиметься  за рахунок майбутніх  прибутків. 
 

5. З  п’ятого  питання порядку денного Припинення товариства шляхом добровільної 
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ліквідації. 

Проект рішення 5: Припинити діяльність Приватного акціонерного товариства 

“Кременчуцький завод комунального устаткування” шляхом добровільної ліквідації в 

зв’язку з недоцільністю подальшого існування. Доручити  Голобородько О.П. повідомити 

державного реєстратора про початок процедури припинення товариства шляхом ліквідації 

та здійснити всі необхідні дії для внесення відповідного запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців  
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Рішення з п’ятого питання порядку денного приймається простою більшістю голосів акціонерів, 
які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання 
акцій, за принципом: одна голосуюча акція – один голос. 

Прийняте рішення: Припинити діяльність Приватного акціонерного товариства 

“Кременчуцький завод комунального устаткування” шляхом добровільної ліквідації в 

зв’язку з недоцільністю подальшого існування. Доручити  Голобородько О.П. повідомити 

державного реєстратора про початок процедури припинення товариства шляхом ліквідації 

та здійснити всі необхідні дії для внесення відповідного запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців  
 

6. З  шостого  питання порядку денного «Обрання Ліквідаційної комісії». 

Проект рішення: Обрати Ліквідаційну комісію у кількості 3 осіб: Голова комісії – Бугайчук 

Тетяна Василівна, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 2303911402), 

Члени ревізійної комісії – Прохоров Юрій Олексійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2416805235), Кацун Марія Євженівна (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2226312787). Ліквідаційна комісія буде проводити 

свою діяльність за місцезнаходженням товариства:39605, Полтавська обл.. м. Кременчук, 

вул. Троїцька, 6 

 
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 

Прийняте рішення: Обрати Ліквідаційну комісію у кількості 3 осіб: Голова комісії – 

Бугайчук Тетяна Василівна, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

2303911402), Члени ревізійної комісії – Прохоров Юрій Олексійович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2416805235), Кацун Марія Євженівна (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 2226312787). Ліквідаційна комісія буде 

проводити свою діяльність за місцезнаходженням товариства:39605, Полтавська обл.. м. 

Кременчук, вул. Троїцька, 6 

7. З   сьомого  питання порядку денного «Повноваження та порядок роботи 

Ліквідаційної комісії». 

Проект рішення: Затвердити наступні повноваження та порядок роботи Ліквідаційної 
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комісії. Згідно чинного законодавства, з моменту прийняття рішення про ліквідацію всі 

повноваження Директора та Наглядової ради припиняються та переходять до 

Ліквідаційної комісії. 

 
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 

Прийняте рішення: Затвердити наступні повноваження та порядок роботи Ліквідаційної 

комісії. Згідно чинного законодавства, з моменту прийняття рішення про ліквідацію всі 

повноваження Директора та Наглядової ради припиняються та переходять до 

Ліквідаційної комісії. 
 

8. З   восьмого  питання порядку денного «Затвердження терміну та порядок процедури 

ліквідації». 

Проект рішення: Затвердити термін проведення процедури ліквідації до 6місяців з 

моменту публікації державним реєстратором інформації про початок ліквідаційної 

процедури. У випадку, якщо через певні вагомі причини процедура ліквідації буде 

потребувати більшого часу, рішення про продовження терміну буде прийняте додатково. 

Затвердити наступний порядок процедури ліквідації: 

1. Оприлюднення на сайті товариства та подача до НКЦПФР особливої інформації про 

прийняте рішення стосовно ліквідації Товариства та призначення Ліквідаційної комісії . 

2. Оприлюднення на сайті товариства протоколу Загальних зборів акціонерів, на яких 

прийняте рішення про ліквідацію Товариства та призначення Ліквідаційної комісії. 

3. Письмове повідомлення державного реєстратора про рішення з припинення Товариства 

шляхом його ліквідації з метою внесення відповідного запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про початок процедури ліквідації та 

опублікування повідомлення про початок ліквідаціі Товариства та призначення 

ліквідаційної комісії. 

4. Подання до НКЦПФР пакету документів для зупинення обігу акцій товариства. 

5. Повідомлення працівників про звільнення. 

6. Повідомлення кредиторів товариства про розпочату процедуру ліквідації та термін 

вимог 

до товариства, прийняття вимог кредиторів, прийняття рішення про їх задоволення та 

повідомлення про це кредиторів. 

7. Стягнення дебіторської заборгованості. 

8. Закриття рахунків Товариства, відкритих у фінансових установах, крім рахунку, що буде 

використовуватися під час ліквідації Товариства. 

9. Проведення інвентаризації майна Товариства 

10. Повернення ліцензій, документів дозвільного характеру та інших документів . 

11. Складання та затвердження загальними зборами акціонерів проміжного ліквідаційного 

балансу. 

12. Проведення розрахунків з кредиторами в порядку черговості, встановленої 

законодавством, в т.ч. акціонерами товариства. 

13.Подання контролюючим органам звітності за останній звітний період. 

14. Передача до архівної установи документів, які підлягають обов’язковому зберіганню. 

15. Складання та затвердження загальними зборами акціонерів ліквідаційного балансу. 

16. Подача в НКЦПФР пакету документів на скасування реєстрації випуску акцій. 

17. Подача державному реєстратору пакету документів для внесення відповідного запису 
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до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про 

припинення Товариства шляхом ліквідації. 

 
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 

Прийняте рішення: Затвердити термін проведення процедури ліквідації до 6 

місяців з моменту публікації державним реєстратором інформації про початок 

ліквідаційної процедури. У випадку, якщо через певні вагомі причини процедура ліквідації 

буде потребувати більшого часу, рішення про продовження терміну буде прийняте 

додатково. 

Затвердити наступний порядок процедури ліквідації: 

1. Оприлюднення на сайті товариства та подача до НКЦПФР особливої інформації про 

прийняте рішення стосовно ліквідації Товариства та призначення Ліквідаційної комісії . 

2. Оприлюднення на сайті товариства протоколу Загальних зборів акціонерів, на яких 

прийняте рішення про ліквідацію Товариства та призначення Ліквідаційної комісії. 

3. Письмове повідомлення державного реєстратора про рішення з припинення Товариства 

шляхом його ліквідації з метою внесення відповідного запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про початок процедури ліквідації та 

опублікування повідомлення про початок ліквідаціі Товариства та 

призначенняліквідаційної комісії. 

4. Подання до НКЦПФР пакету документів для зупинення обігу акцій товариства. 

5. Повідомлення працівників про звільнення. 

6. Повідомлення кредиторів товариства про розпочату процедуру ліквідації та термін 

вимог 

до товариства, прийняття вимог кредиторів, прийняття рішення про їх задоволення та 

повідомлення про це кредиторів. 

7. Стягнення дебіторської заборгованості. 

8. Закриття рахунків Товариства, відкритих у фінансових установах, крім рахунку, що буде 

використовуватися під час ліквідації Товариства. 

9. Проведення інвентаризації майна Товариства 

10. Повернення ліцензій, документів дозвільного характеру та інших документів . 

11. Складання та затвердження загальними зборами акціонерів проміжного ліквідаційного 

балансу. 

12. Проведення розрахунків з кредиторами в порядку черговості, встановленої 

законодавством, в т.ч. акціонерами товариства. 

13.Подання контролюючим органам звітності за останній звітний період. 

14. Передача до архівної установи документів, які підлягають обов’язковому зберіганню. 

15. Складання та затвердження загальними зборами акціонерів ліквідаційного балансу. 

16. Подача в НКЦПФР пакету документів на скасування реєстрації випуску акцій. 

17. Подача державному реєстратору пакету документів для внесення відповідного запису 

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про 

припинення Товариства шляхом ліквідації. 
 

9. З   дев’ятого   питання порядку денного «Затвердити строк заявлення кредиторами 

своїх вимог до товариства». 

Проект рішення: Затвердити строк заявлення кредиторами своїх вимог до 
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товариства два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

товариства шляхом ліквідації. 

Затвердити наступний порядок заявлення кредиторами своїх вимог до товариства: 

 

• у першу чергу задовольняються вимоги щодо відшкодування шкоди, завданої каліцтвом, 

іншим ушкодженням здоров'я або смертю, та вимоги кредиторів, забезпечені заставою чи 

іншим способом; 

• у другу чергу задовольняються вимоги працівників, пов'язані з трудовими відносинами, 

вимоги автора про плату за використання результату його інтелектуальної, творчої 

діяльності; 

• у третю чергу задовольняються вимоги щодо податків, зборів (обов'язкових платежів); 

• у четверту чергу задовольняються всі інші вимоги. 

В останню чергу здійснюється розподіл майна між акціонерами - власниками простих 

акцій товариства пропорційно до кількості належних їм акцій. 

Вимоги кожної черги задовольняються після повного задоволення вимог кредиторів 

попередньої черги. Вимоги однієї черги задовольняються пропорційно сумі вимог, що 

належать кожному кредитору цієї черги. Кожна окрема вимога кредитора, розглядається, 

після чого приймається відповідне рішення, яке надсилається кредитору не пізніше 

тридцяти днів з дня отримання товариством, відповідної вимоги кредитора 

У разі відмови ліквідаційної комісії у задоволенні вимог кредитора або ухилення від їх 

розгляду кредитор має право протягом місяця з дати, коли він дізнався або мав дізнатися 

про таку відмову звернутися до суду із позовом до ліквідаційної комісії. За рішенням суду 

вимоги кредитора можуть бути задоволені за рахунок майна, що залишилося після 

ліквідації юридичної особи. 

Вимоги кредитора, заявлені після спливу строку, встановленого Ліквідаційною комісією 

для їх пред'явлення, задовольняються з майна юридичної особи, яку ліквідовують, що 

залишилося після задоволення вимог кредиторів, заявлених своєчасно. 

Вимоги кредиторів, які не визнані Ліквідаційною комісією, якщо кредитор у місячний 

строк після одержання повідомлення про повну або часткову відмову у визнанні його 

вимог не звертався до суду з позовом, вимоги, у задоволенні яких за рішенням суду 

кредиторові відмовлено, а також вимоги, які не задоволені через відсутність майна 

юридичної особи, що ліквідується, вважаються погашеними. 

 
Голосували: 

"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 
"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
Кількість голосів акціонерів за бюлетенями, визнаними недійсними – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 

Прийняте рішення: Затвердити строк заявлення кредиторами своїх вимог до 

товариства два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

товариства шляхом ліквідації. 

Затвердити наступний порядок заявлення кредиторами своїх вимог до товариства: 

 

• у першу чергу задовольняються вимоги щодо відшкодування шкоди, завданої каліцтвом, 

іншим ушкодженням здоров'я або смертю, та вимоги кредиторів, забезпечені заставою чи 

іншим способом; 

• у другу чергу задовольняються вимоги працівників, пов'язані з трудовими відносинами, 

вимоги автора про плату за використання результату його інтелектуальної, творчої 

діяльності; 

• у третю чергу задовольняються вимоги щодо податків, зборів (обов'язкових платежів); 
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• у четверту чергу задовольняються всі інші вимоги. 

В останню чергу здійснюється розподіл майна між акціонерами - власниками простих 

акцій товариства пропорційно до кількості належних їм акцій. 

Вимоги кожної черги задовольняються після повного задоволення вимог кредиторів 

попередньої черги. Вимоги однієї черги задовольняються пропорційно сумі вимог, що 

належать кожному кредитору цієї черги. Кожна окрема вимога кредитора, розглядається, 

після чого приймається відповідне рішення, яке надсилається кредитору не пізніше 

тридцяти днів з дня отримання товариством, відповідної вимоги кредитора 

У разі відмови ліквідаційної комісії у задоволенні вимог кредитора або ухилення від їх 

розгляду кредитор має право протягом місяця з дати, коли він дізнався або мав дізнатися 

про таку відмову звернутися до суду із позовом до ліквідаційної комісії. За рішенням суду 

вимоги кредитора можуть бути задоволені за рахунок майна, що залишилося після 

ліквідації юридичної особи. 

Вимоги кредитора, заявлені після спливу строку, встановленого Ліквідаційною комісією 

для їх пред'явлення, задовольняються з майна юридичної особи, яку ліквідовують, що 

залишилося після задоволення вимог кредиторів, заявлених своєчасно. 

Вимоги кредиторів, які не визнані Ліквідаційною комісією, якщо кредитор у місячний 

строк після одержання повідомлення про повну або часткову відмову у визнанні його 

вимог не звертався до суду з позовом, вимоги, у задоволенні яких за рішенням суду 

кредиторові відмовлено, а також вимоги, які не задоволені через відсутність майна 

юридичної особи, що ліквідується, вважаються погашеними. 
 

10. З   десятого  питання порядку денного «Затвердження порядку розподілу між 

акціонерами майна, що залишиться після задоволення вимог кредиторів  

Проект рішення:  Затвердити наступний порядок розподілу між акціонерами 

майна що залишиться після задоволення вимог кредиторів. Майно товариства, що 

залишиться після задоволення вимог кредиторів, передається власникам простих іменних 

акцій товариства пропорційно до кількості належних їм акцій. Пропорційність 

визначається наступним чином. Вартість майна Товариства, що залишиться після 

задоволення вимог кредиторів, ділиться на загальну кількість акцій, розміщених 

Приватним акціонерним товариством «Кременчуцький завод комунального устаткування», 

та визначається вартість майна, що підлягає до розподілу між акціонерами із розрахунку 

на одну акцію Товариства. Вартість майна, що підлягає за наслідками розподілу 

безпосередньо кожному власнику акцій, визначається шляхом помноження визначеної 

вартості майна, що підлягає до розподілу між акціонерами із розрахунку на одну акцію 

Товариства, на кількість акцій Приватного акціонерного товариства «Кременчуцький завод 

комунального устаткування», власником яких є акціонер.  

Ліквідаційній комісії, у разі, коли після завершення розрахунків з кредиторами, у 

Товариства залишатимуться кошти, що підлягатимуть до виплат акціонерам та у ситуації, 

коли такі виплати фактично здійснити буде неможливо в силу відсутності основної 

частини акціонерів (не з’являються та не заявляють вимог), керуючись ст.34, ст.85 Закону 

України „Про нотаріат” внести, як боржник, грошові суми на депозит нотаріуса для видачі 

цих коштів нотаріусом кредиторам (акціонерам) на їх вимогу. Інформацію щодо реквізитів 

такого нотаріуса довести до Загальних зборів акціонерів Товариства при затвердженні 

Ліквідаційного балансу. 

 
 
Голосували: 
"за" -  1 978 770  голосів, що становить 100 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на 
Зборах. 

"проти" -  0 голосів, що становить 0 % голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 
"утрималися" – 0 голосів, що становить 0% голосів від голосуючих акцій,зареєстрованих на 
Зборах. 
Кількість голосів акціонерів, які не брали участь у голосуванні – 0 голосів, що становить 0% 
голосів від голосуючих акцій, зареєстрованих на Зборах. 




